ב"שולחן עגול" מתקיים שיח כאשר כל ראש מושב יציע מאמר לדיון עם מס' משתתפים סביב שולחן עגול. מאמרים אלה יפורסמו מבעוד מועד לכל הסטודנטים והמרצים כמו גם לכל מי שמעוניין להגיע ולקחת חלק בדיון. מצ"ב הנושאים ושמות המרצים והמשתתפים:

'שולחן עגול': 24/11/2016 טז חשון תשע"ז - על מינוריות ומהפכנות בארכיטקטורה - סלמה 60: ראש המושב: אדר' יואב לניר / משתתפים: פרופ' גלעד דובשני, פרופ' בני לוי ד"ר עדנה לנגנטל ואדר' רוני פליישר. מסמך "סלמה 60" נכתב ע"י קבוצה של סטודנטים, חוקרים ופעילים חברתיים, במהלך הקיץ של המחאה החברתית. יותר ממיליון איש יצאו לרחובות למחות על האמרת המחירים, אי השוויון הגובר והיעדר פתרונות חליפיים.

במה שונה עבודת הארכיטקטורה המודעת לנושאים אלו, מזו שאינה? / 3. מה תפקידו של הארכיטקט? מבחינה אתית- חלק מהבעיה או חלק מהפתרון / 4. אילו פעולות ניתן לנקוט על מנת לשפר את התכנון ואיכות האדריכל היוצא משערינו?

סמינר אדריכלי אקדמי: אדר' מאיר בן שושן - התערבות כהבדל 01/12/2016 א כסלו תשע"ז: סוגיית השימוש המחודש למבנה קיים או מרחב בנוי - עומדת בלב העשייה האדריכלית: החל מתכנון דירה, דרך התערבות במבנים ובמרקמים עירוניים. מה משמעותו של השינוי ב"התערבות בקיים" וכיצד פעולה מהווה הזדמנות ליצירת 'מקום' כיצד מתהווה מקום בתנאים שבהם ישנה אי-התאמה בין צורה קיימת ובין שימוש ומשמעות מחודשים? ההרצאה תבחן את הקשר המעניין שבין האיכויות המוחשיות והבלתי מוחשיות בהתערבות, בדרך ליצירת מקום.

'שולחן עגול': 08/12/2016 ח כסלו תשע"ז - העיר הגנרית - רם קולהאס: ראש מושב: אדר' יעל קנטי / משתתפים: אדר' יהשוע לוי ואדר' רולא בשארה. לעיר הגנרית אין מרכז, אין מקור, אין כיוון. לעיר הגנרית אין זהות, אין קונספט, אין עומק. העיר הגנרית היא פרקטל, חזרה אינסופית של יחידה סטרוקטורלית קטנה. העיר הגנרית היא כל מה שנתר ממה שפעם הייתה העיר. העיר הגנרית הופכת מאופקית לאנכית - גורד השחקים בלע הכול והוא יכול להתקיים בכל מקום כיחידה צפופה מבודדת וחסרת הקשר. העיר הגנרית היא מותו של מקצוע התכנון. העיר הגנרית פשוט עובדת ולכן משועתקת לכל מקום בעולם. מאמרו של רם קולהאס על העיר הגנרית הינו הכרזה על מותה של העיר.

סמינר אדריכלי אקדמי: אדר' חנון פרץ - Pre-Fab-ulous 22/12/2016 כ"ב כסלו תשע"ז: מהי סביבת המגורים העתידית והאם היא יכולה לייצר זהות מקומית בעידן הגלובלי? פרויקט מחקרי המציע לבחון מחדש את תפיסת המגורים הנורמטיבית של ימינו ולהציע אלטרנטיבה עם התייחסות לסוגיות אקטואליות כמו דיור בר השגה, גמישות תכנונית וקיימות, תוך מתן דגש על ערכים של מקומיות, יצירת מקום וקהילה.

'שולחן עגול': 29/12/2016 כ"ט כסלן תשע"ז - כללים אסתטיים לפעולה במרחב הציבורי: ראש מושב: ד"ר גלעד שביד / משתתפים: ד"ר צבי ניקומרוב, אדר' מיכה רונה ואדר' איציק אלחדיף. בסוף שנות ה-60 הועלתה לראשונה האפשרות התיאורטית של ארכיטקטים ולציבור יש עמדות אסתטיות שונות ביחס לארכיטקטורה. מאז נמצא במחקרים שונים כי אכן קיימים הבדלים מסוימים.

המאמר יציג סוגיות אלה באופן כללי, יפרט מחקר שבחן שינויים בתפיסות האסתטיות אצל סטודנטים לארכיטקטורה, ויהווה מצע לדיון האם וכיצד יש להתערב בחופש היצירה האדריכלי במטרה להגיע לסביבה שהקהל הרחב יתפוס כאסתטית ונעימה.

סמינר אדריכלי אקדמי: אדר' רולא בשארה - מקום ללא שם, שם ללא מקום - מוזיאון אום אלפחם - 12/01/2017 יד
טבת תשע"ז: "המקום אינו דבר העומד בפני עצמו אלא הוא זיקה בין דבר לדבר" אל אחרון האלים אריאל הירשפלד. הקוד הגנטי למקום נובע מארכיטקטורה של תופעה המייצרת מסה בעלת שני נגטיבים, האחד נפתח לשמים - עולם גלוי לעין מקום המיועד לרשות הרבים, כיכר העיר או תאטרון העיר. השני מתחבר לאדמה - עולם סמוי לעין, מקום לחללי תצוגה ולאירוע פתיחת תערוכה ראשונה בעיר. היחס בין שני העולמות הינו מגע האור הטבעי בקרקעית האדמה, זה המגיע מהגלוי לסמוי.

'שולחן עגול': 19/01/2017 כא טבת תשע"ז - אדריכלות במערבולת: תנועה ומטאפורות של תנועה: ראש המושב: פרופ' ארנן קסקין / משתתפים: ד"ר רות דורות אדר' עמוס בראלי אדר' איציק אלחדיף תנועה ומטאפורות הינם חיוניות לחוויה של ארכיטקטורה. מטאפורות שגורות, יום-יומיות, חושפות שהחוויה של תנועה בארכיטקטורה נוכחת תמידית בשפה המדוברת.